PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2020 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ
Принято Вологодской городской Думой

25 июня 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда»,                         на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2020 год и плановый период                  2021 и 2022 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы                   от 19 декабря 2019 года № 85 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В пункте 1.1:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «9 676 640,3» заменить цифрами «10 123 836,7».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «10 016 299,7» заменить цифрами «10 440 281,5».

1.1.1.3. В абзаце четвертом цифры «339 659,4» и «10,5» заменить цифрами «316 444,8» и «9,8» соответственно.

1.1.2. В пункте 1.2:

1.1.2.1. В абзаце втором цифры «9 437 126,1» заменить цифрами «10 551 173,9».

1.1.2.2. В абзаце третьем цифры «9 694 981,9» заменить цифрами «10 809 029,7».

1.1.3. В пункте 1.3:

1.1.3.1. В абзаце втором цифры «9 487 305,3» заменить цифрами «10 323 546,4».

1.1.3.2. В абзаце третьем цифры «9 684 548,6» заменить цифрами «10 520 789,7».

1.2. В пункте 2.3 раздела 2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «6 398 400,0» заменить цифрами «6 845 596,4».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «6 267 139,3» заменить цифрами «7 381 187,1».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «6 297 630,0» заменить цифрами «7 133 871,1».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «230 102,0» заменить цифрами «226 757,8».

1.3.2. В абзаце втором пункта 3.4 цифры «5 998,0» заменить цифрами «8 929,0».

1.3.3. В пункте 3.9:

1.3.3.1. В абзаце втором цифры «757 695,0» заменить цифрами «886 309,5».

1.3.3.2. В абзаце третьем цифры «663 168,5» заменить цифрами «1 639 788,4».

1.3.3.3. В абзаце четвертом цифры «662 328,0» заменить цифрами «1 344 956,4».

1.4. В пункте 4.5 раздела 4:

1.4.1. В абзаце втором цифры «2 406 713,4» заменить цифрами «2 383 498,8».

1.4.2. В абзаце третьем цифры «2 585 976,5» заменить цифрами «2 562 761,9».

1.4.3. В абзаце четвертом цифры «2 702 078,3» заменить цифрами «2 678 863,7».

1.5. Приложения №№ 1, 2, 4, 6-10 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников

г. Вологда
25 июня 2020 года
№ 195